
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
~ S H I L L I  I BASHKISE SE QYTETIT 

KORCE 
VENDIM 

Nr .7 + Date /F /e, &?JA 
PER 

N1)KYSHIM STRUKTURE DHE DESTINACIONI TE PERDORIMIT 
TE FONDEVE PER PAGA DHE SIGURIME SHOQERORE PER 

KLUBIN SHUMESPORTESH 6 6 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ v  

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korqes, i mbledhur ne daten e sotme, mbasi 
mori ne shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Finances, (( NDRYSHIM 
STRuKTURE DHE DESTINACIONI TE PERDORIMIT TE FONDEVE PER 
PAGA DHE SIGURINIE SHOQERORE PER KLUBIN SHUMESPORTESH 
-SKENDERBEU", bazuar ne ligjin nr 8652 dt. 3 1.07.2000 "Per organizilnin dhe 
funksionimin e qeverisjes vendore", neni 32 pika "dh", ligiin iv 8399 dt. 09.09.1998 
"Per buxhetin lokal", Ligjin nr 9645 dt. 27.1 1.2006 "Per buxhetin e shtetit te vitit 
2007", Udhezimin nr 2 dt. 17.01.2007 i M.F. "Per zbatimin e buxhetit te shtetit per 
vitin 2007", Udhezimin nr 353 dt.19.03.2007 te Ministrise se BI-endshme "Per 
zbatimin e Buxhetit te Qeverisjes Vendore per vitin 2007", si dhe V.K.B. nr. 3 dt. 
02.02.2007 "Mbi mirati~nin e buxhetit te Bashkise dhe institucioneve te vartesis? pel- 
vitin 2007",V.K.B. nr. 3 dt 02.02.2007 "Per miratimiil e struktures se RashLisc dhc 
institucioneve te vartesise per vitin 2007", mbeshtetur ne kompetencat qe ka si dhe 
mbas diskutiillit te anetareve: 

VENDOSI 

1. Te miratoje ndiyshimin e strulctures se Klubit Shumesportesh 
"Skenderbeu", duke hequr nga struktura mjekun definitiv dhe duke e kaluar mjekun 
me honorar. 

2. Pagesa e mjekut te jete 17.000 leke ne muaj e cila do te percalctohet edhe n? 
ItontratEn qe do te lidhet midis Klubit Shuinesportesh dhe nljekut. 

3. Efekti financiar prej 124.048 lek. qe sjell ndryshimin ne strukturen e Klubit 
Shumesportesh "Skenderbeu" do te perdoret: 72.035 leke per pagesen e n~jekut me 
honorar dhe 52.003 do te kalo-ii' n2 zerin e shpenzimeve per udhetiin dieta tk Klubit 
Shurnesportesh "Skenderbeu" sipas kesaj strukture buxhetore: 

PakCsohet 00 08140 05 Art 6000000 - 102.802 leke 
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pakEsohet 00 08140 05 Art 6010000 - 21.246 leke 

00 08140 05 Art 6024100 + 52.003 leke 

00 08140 05 Art 6029005 + 72.045 leke 

-F. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances ne Bashki dhe 
Klubi Shumesportesh "Skenderbeu". 

5.  Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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Raimonda NASE 
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